
                                                                
     

                        
                  

                                                                                               

UCHWAŁA NR  VII/134/24 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 05 listopada 2024 r. 

 
 
 
 
 
 

zmieniająca Uchwałę Nr VI/4/24 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego               

z dnia 09 stycznia 2024 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej 

Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2024 (w podziale na plany finansowe 

poszczególnych jednostek organizacyjnych) 

 
 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art.            

222, 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych                        

(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

 

§ 1. W uchwale Nr VI/4/24 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego                              

z dnia 09 stycznia 2024 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej 

Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2024 (w podziale na plany finansowe 

poszczególnych jednostek organizacyjnych) dokonuje się zmian opisanych 

w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

 



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do 

publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 

Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie 

jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego 

w Zduńskiej Woli. 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Wojciech Rychlik 

Członkowie Zarządu: 

Tomasz Ziółkowski 

 Katarzyna Balzam 

                                                                             Ewa Mielczarek-Sójka 

                                                                             Joanna Pawłowska 

  



 

                                                      Załącznik do Uchwały Nr VII/134/24 

                                        Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego  

                                     z dnia 05 listopada 2024 r. 

 

 

DZIAŁ 854 

ROZDZIAŁ 85406 

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 
Wyszczególnienie § 

Plan na dzień 
22.10.2024 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
05.11.2024 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   1 381 259 90 200 1 471 459 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   1 381 259 90 200 1 471 459 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   1 378 403 90 200 1 468 603 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   1 132 100 90 200 1 222 300 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 168 607   168 607 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 9 676   9 676 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 158 026 13 900 171 926 

  
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4120 15 494 1 300 16 794 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 6 100   6 100 

  Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4790 723 424 75 000 798 424 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 4800 50 773   50 773 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, 
w tym:   246 303 0 246 303 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 29 591   29 591 

  Zakup środków dydaktycznych i książek 4240 39 972   39 972 

  Zakup energii 4260 37 700   37 700 

  Zakup usług remontowych 4270 13 000   13 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 1 000   1 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 31 750   31 750 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 1 650   1 650 

  Podróże służbowe krajowe 4410 750   750 

  Różne opłaty i składki 4430 2 070   2 070 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 88 820   88 820 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   2 856 0 2 856 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 2 856   2 856 

 

DZIAŁ 854 

ROZDZIAŁ 85495 

WYDZIAŁ EDUKACJI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 
Wyszczególnienie § 

Plan na dzień 
31.10.2024 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
05.11.2024 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   459 152 -90 200 368 952 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   459 152 -90 200 368 952 



3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   459 152 -90 200 368 952 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań,  w tym:   459 152 -90 200 368 952 

  Zakup usług pozostałych 4300 459 152 -90 200 368 952 

 

DZIAŁ 758 

ROZDZIAŁ 75818 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 
Wyszczególnienie § 

Plan na dzień 
31.10.2024 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
05.11.2024 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   267 841 -16 148 251 693 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   267 841 -16 148 251 693 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   267 841 -16 148 251 693 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   267 841 -16 148 251 693 

  Rezerwy 4810 267 841 -16 148 251 693 

  rezerwa ogólna    88 275 -16 148 72 127 

  rezerwa celowa działu 754, rozdziału 75421   179 566   179 566 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80195 

WYDZIAŁ INWESTYCJI I ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

Uchwała Nr VII/133/24 
Zarządu Powiatu 

Zduńskowolskiego              
z dnia 05.11.2024 r.               

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   16 148 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   16 148 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   16 148 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań,  
w tym: 

  
16 148 

  

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie  
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

2910 

14 059 

  

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych  
z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

4560 

2 089 

 

DZIAŁ 853 

ROZDZIAŁ 85333 

POWIATOWY URZĄD PRACY W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 
Wyszczególnienie § 

Plan na dzień 
31.10.2024 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
05.11.2024 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   2 806 939 0 2 806 939 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   2 806 939 0 2 806 939 



3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   2 799 439 0 2 799 439 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   2 441 537 0 2 441 537 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 943 870   1 943 870 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 121 381   121 381 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 335 142   335 142 

  
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4120 29 824   29 824 

  
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 4710 11 320   11 320 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, 
w tym:   357 902 0 357 902 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 22 142   22 142 

  Zakup energii 4260 86 823 -4 893 81 930 

  Zakup usług remontowych 4270 74 167   74 167 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 1 970   1 970 

  Zakup usług pozostałych 4300 66 553 4 500 71 053 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 2 600   2 600 

  
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 
i pomieszczenia garażowe 4400 3 600 393 3 993 

  Podróże służbowe krajowe 4410 387   387 

  Różne opłaty i składki 4430 10 958   10 958 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 72 515   72 515 

  Podatek od nieruchomości 4480 10 950   10 950 

  
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 4520 57   57 

  Koszty postępowania prokuratorskiego 4610 180   180 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 5 000   5 000 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w tym:   7 500 0 7 500 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 7 500   7 500 

 

DZIAŁ 854 

ROZDZIAŁ 85407 

POWIATOWEGO CENTRUM KULTURY, SPORTU I REKREACJI W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 
Wyszczególnienie § 

Plan na dzień 
22.10.2024 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
05.11.2024 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   2 036 773 0 2 036 773 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6)   2 036 773 0 2 036 773 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   2 033 673 0 2 033 673 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   1 604 595 0 1 604 595 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 953 323 -10 000 943 323 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 61 704   61 704 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 200 976   200 976 

  
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4120 19 459   19 459 

   Wynagrodzenia bezosobowe 4170 21 000   21 000 

  
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 4710 3 000   3 000 

  Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4790 319 810 10 000 329 810 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 4800 25 323   25 323 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, 
w tym:   429 078 0 429 078 

  Nagrody konkursowe 4190 3 080   3 080 



  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 52 800   52 800 

  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240 11 960   11 960 

  Zakup energii 4260 125 830   125 830 

  Zakup usług remontowych 4270 3 000   3 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 1 800   1 800 

  Zakup usług pozostałych 4300 141 597   141 597 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 2 400   2 400 

  Podróże służbowe krajowe 4410 400   400 

  Różne opłaty i składki 4430 8 600   8 600 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 75 611   75 611 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 2 000   2 000 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w tym:   3 100 0 3 100 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 3 100   3 100 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


